
 

 

 

 

1. 
CONTRATTI SOTTO SOGLIA: DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART.36, COMMA 2, 
LETT.A – D.LGS. 50/2016  

 
 

OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELLA R.D.O. N. 1578383 per la fornitura del seguente 
materiale: “Materiale informatico per Docenti e didattica”  
Codice C.I.G.: ZBB1E87962 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 

 Vista la Determina a contrarre – Prot. 186 del 16.05.2017, Class. VIII/2 – con la quale si 
stabiliscedi attivare una RdO per l’acquisto di “Materiale informatico per Docenti e didattica”  
utilizzando il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016; 

 Considerato che alla predetta RdO, pubblicata in data  11 maggio 2017 sono state invitate le 
seguenti Ditte: 
 
C2 SRL 
GIANNONE COMPUTERS SAS DI GIANNONE FRANCO 
KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 
QUASARTEK 
STUDIO DI INFORMATICA SNC 
W2K 
 
e che ha presentato offerta, che rientra nell’importo massimo stimato per l’affidamento, solo la 
seguente Ditta:  
 
QUASARTEK. 

 
- Considerato che la Determina a contrarre stabiliva che la gara sarebbe stata aggiudicata anche 

in presenza di una sola offerta economica valida,  
 
 

DETERMINA 
 

- Di aggiudicare la fornitura di “Materiale informatico per Docenti e didattica” al prezzo di Euro 
8.826,00 (+ IVA) all’OE QUASARTEK le cui modalità di pagamento sono già state fissate nella 
Determina a contrarre citata in premessa; 

- Di nominare la Sig.ra Fiorenza Marcantonini quale Referente per la regolare esecuzione della fornitura. 
 
 
 

La presente determina verrà portata a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Roma, 24 maggio 2017 
  

     F.to IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
             Dott.ssa Rita BOTTI 

 Prot. n. 0000205 del 25/05/2017 - [UOR: IMP000032 - Classif. VIII/2]


